
 

 

UCHWAŁA Nr II/3/2023 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr X/77/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Osielsko 6/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody budżetu w wysokości 122.715.867,26 zł zwiększa się o 1.682.460 zł, po zmianie 

124.398.327,26 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 106.706.827,26 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie –  17.691.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 154.059.202,26 zł, zwiększa się o 1.682.460 zł, po zmianie 

155.741.662,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości –  106.184.726,26 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości –  49.556.936 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

5) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego,  zgodnie z załącznikiem 

nr 14 do uchwały; 

6) określa się plan finansowy do rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem 

nr 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1172



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1172



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1172



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/3/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1172



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1172



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1172



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr II/3/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1172



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1172



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr II/3/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1172



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr II/3/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1172


		2023-02-15T10:25:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




